
PS 03 PROVOZNÍ ZAŘÍZENÍ - DÍLČÍ SOUPIS PRACÍ
DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Poznámka: uvedené výrobky budou vždy předloženy projektantovi k odsouhlasení. Součástí specifikace jsou též 

údaje a zobrazení výrobku v knize standardů, která je nedílnou součástí dokumentace

Název stavby: DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Místo stavby: Nezdenice233, 687 32 Nezdenice, p. č. st. 256 a p. č. 192/4

Předmět PD: Projekt interiéru

Investor: Sociální služby Uh. Hradiště, P.O., Štěpnická 1139, 686 06 Uh. Hradiště

Projektant: GG Archico a. s., Zelené nám. 1291, 686 01 Uherské Hradiště

PS 03 Provozní zařízení  1 69 159 Kč

DPH 14 523 Kč

Cena celkem s DPH  1 83 682 Kč

PS 03 Provozní zařízení  2 30 324 Kč

DPH 6 368 Kč

Cena celkem s DPH 2 36 692 Kč

PS 03 Provozní zařízení 99 483 Kč

DPH 20 891 Kč

Cena celkem s DPH      120 374 Kč



PS 03 PROVOZNÍ ZAŘÍZENÍ - DÍLČÍ SOUPIS PRACÍ
DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Název stavby: DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Místo stavby: Nezdenice233, 687 32 Nezdenice, p. č. st. 256 a p. č. 192/4

Předmět PD: Projekt interiéru

Investor: Sociální služby Uh. Hradiště, P.O., Štěpnická 1139, 686 06 Uh. Hradiště

Projektant: GG Archico a. s., Zelené nám. 1291, 686 01 Uherské Hradiště

Ozn. Položka počet jednotka cena s DPH cena bez DPH

Provozní zařízení

Z8 vozík na použité prádlo 3 ks 5 906 Kč 17 718 Kč

3 pytle o objemu 120 l, 4 otočná kolečka;

Z9 vozík na přepravu jídel 3 ks 3 392 Kč 10 176 Kč

nerezové provedení, rozměry: 86 x 56 x 93 cm;

Z10 vozík hygienický (3 ks) - není součástí dodávky interiéru 

Z11 mikrovlnná trouba volně stojící 3 ks 2 540 Kč 7 620 Kč

objem minimálně 23 l;

Z12 rychlovarná konvice - není součástí dodávky interiéru 

Z13 indukční dvouplotýnka 3 ks 3 055 Kč 9 165 Kč

2 sklokeramické indukční plotýnky o průměru 21 cm, 

10 stupňů výkonů, rozměry: 59,8 x 36 x 6,2 cm

Z14 výpočetní technika 3 ks 8 160 Kč 24 480 Kč

PC a tiskárna

CENA CELKEM v Kč bez DPH 69 159 Kč

CENA CELKEM v Kč s DPH 83 682 Kč



PS 03 PROVOZNÍ ZAŘÍZENÍ - DÍLČÍ SOUPIS PRACÍ
DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Název stavby: DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Místo stavby: Nezdenice233, 687 32 Nezdenice, p. č. st. 256 a p. č. 192/4

Předmět PD: Projekt interiéru

Investor: Sociální služby Uh. Hradiště, P.O., Štěpnická 1139, 686 06 Uh. Hradiště

Projektant: GG Archico a. s., Zelené nám. 1291, 686 01 Uherské Hradiště

Ozn. Položka počet jednotka cena s DPH cena bez DPH

Provozní zařízení

Z15 čistička vzduchu 3 ks 10 108 Kč 30 324 Kč

230 V, vzduchový výkon max. 420 m³/hod

CENA CELKEM v Kč bez DPH 30 324 Kč

CENA CELKEM v Kč s DPH 36 692 Kč


